
 

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

BOLETIM DE SERVIÇO 
Boletim Oficial de Atos Administrativos 

( Art. 1º da Lei nº 4.965, de 05 de maio de 1966) 
 
 
 
 

 

ANO V - Nº 214 

Quinta-feira, 14 de novembro de 2024 



 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA 

 
 
 

 
Luiz Inácio Lula da Silva 

PRESIDENTE DA REPÚBLICA 
 
 
 
 

Camilo Sobreira de Santana 

MINISTRO DA EDUCAÇÃO 
 
 
 
 

João Paulo Sales Macedo 

REITOR



Universidade Federal do Delta do Parnaíba 
BOLETIM DE SERVIÇO ANO V – Nº 214 

14/11/2024 
 

 

 

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA 

PORTARIA 

PORTARIA Nº 11, 08 DE NOVEMBRO DE 2024 

 
O Pró-reitor de Extensão e Cultura, nomeado pela Portaria UFDPar nº 167, de 27 de março de 2024, no uso de suas atribuições legais, 

resolve: 

 
Art. 1º Designar os servidores abaixo a compor a Comissão Organizadora da I Mostra de Ligas Acadêmicas da UFDPAR (MOLAs), sob a 

presidência dos três primeiros. 

ELIAS BORGES NASCIMENTO JUNIOR SIAPE nº 1059566 

LUCIANA ROCHA FAUSTINO SIAPE nº 1177969 

LEIZ MARIA COSTA VERAS SIAPE nº 1554537 

 
FRANCISCO JANDER DE SOUSA NOGUEIRA SIAPE nº 1149658 

CAROLINA SILVA RIBEIRO SIAPE: nº 1234648 

CELINA MARIA DE SOUZA OLIVINDO SIAPE nº 1777186 

EDMARA DE CASTRO PINTO SIAPE nº 1043302 

FLAVIO FURTADO DE FARIAS SIAPE nº 1475066 

 
FRANCISCO ANTONIO MACHADO ARAUJO SIAPE nº 1121015 

SAMARA SOUSA VASCONCELOS GOUVEIA SIAPE nº 1952160 

GUSTAVO ARAÚJO MORAIS SIAPE: 3396646 

THAFNES PEREIRA MARINHA MATRICULA nº 20299008455 (Representante Discente) 

OTTO DIAS DA SILVA ROCHA MATRICULA nº 20199030830 (Representante Discente) 

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
FLÁVIO FURTADO DE FARIAS 

PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E 

CULTURA EM EXERCÍCIO 


	REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA
	PORTARIA Nº 11, 08 DE NOVEMBRO DE 2024


